
令和 7年 10月 3日（金） 

保護者各位 

本部町立 瀬底幼稚園・小学校 

園長・校長 渡口美智代 

（公印省略） 

 

 

瀬底幼稚園･小学校 運動会へのご案内 
 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より

本校の教育活動に多大なるご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

さて、令和 7年度の運動会を下記の日程で実施いたします。 

『見せよう！７４の笑顔！ファイト一発！瀬底っ子！』のスローガンのもと、日頃の学習の成果を発表

すべく練習に励んでいるところです。 

つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、ぜひご来校をいただき、子どもたちを激励してい

ただきますようご案内申しあげます。 

ご来場を、幼児・児童・職員一同心よりお待ちいたしております。 

 

 

 

記 

 

 

 

   １．日  時 ： 令和 7年 10月 26日（日） 午前 9：00～12：00 

 

   2．場  所 ： 瀬底幼稚園・小学校運動場 

     ※当日、悪天候が予想される場合は種目・プログラムを変更して体育館で行います。 

     なお、台風接近による暴風雨警報または大雨特別警報が発令された場合は、11月2日(日)

に延期いたします 

 

   3．協力願い（運動会当日）  各班のテント張り、運動場整備、ライン引きなど 

   （１）保護者の皆様は徒歩でご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

   （２）ゴミはお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

 

   （３）午前中の開催となりますので昼食は各家庭でお願いいたします。 

 

   ※運動会に向けての PTA環境整備作業および前々日準備へのご協力もお願いいたします。 


